



Informacja dotycząca realizacji planu działania priorytetowego dla rejonu nr 5 na okres od 01.01.2025 r. do 30.06.2025 r.

1). Charakterystyka zdiagnozowanego zagrożenia w rejonie służbowym.

Na terenie rejonu służbowego nr 5 istnieje ciągły problem z niechronionymi uczestnikami ruchu drogowego w rejonie miejscowości Gromada, Nadrzecze, Korytków Duży, Bukowa, którzy poruszając się bez elementów odblaskowych łamią przepisy ruchu drogowego i swoim zachowaniem na drodze stwarzają zagrożenie dla siebie i innych uczestników ruchu drogowego. Przykładem jest chociażby śmiertelny wypadek na drodze 835, gdzie w nocy najechany został pieszy.

2). Zakładany cel do osiągnięcia.

Zakładanym celem będzie wyeliminowanie zdarzeń drogowych z udziałem pieszych poruszających się bez odblasków po zmroku w rejonie miejscowości Gromada, Nadrzecze, Korytków Duży, Bukowa.

3). Proponowane działania wraz z terminami realizacji poszczególnych etapów działań.

Przez cały okres realizacji planu dokonywanie kontroli czy osoby piesze poruszające się po zmroku po drogach w rejonie miejscowości Gromada, Nadrzecze, Korytków Duży, Bukowa posiadają elementy odblaskowe i prawidłowo korzystają z dróg.

W okresie od 01.01.2025 r. do 31.01.2025 r. zwrócić się do Urzędu Gminy w Biłgoraju o zakup opasek odblaskowych, które byłyby rozdawane w ramach prowadzonego działania zarówno napotkanym osobom, jak i uczniom szkół w Gromadzie, Korytkowie Dużym i Bukowej.

W okresie od 01.01.2025 r. do 31.01.2025 r. zwrócić się do sołtysów wsi z terenu miejscowości Gromada, Nadrzecze, Korytków Duży, Bukowa, poinformowanie o prowadzonym działaniu oraz potrzebie włączenia się do prowadzonej akcji w ramach organizowania spotkań z mieszkańcami i informowaniu ich o występujących zagrożeniach dla pieszych poruszających się po drogach bez elementów odblaskowych.

W okresie od 01.01.2025 r. do 31.01.2025 r. sporządzenie wniosku o dyslokację służb policjantów WRD KPP w Biłgoraju w rejon miejscowości Gromada, Nadrzecze, Korytków Duży, Bukowa,

k którzy będą reagowali na pieszych poruszających się po zmroku po drogach bez elementów odblaskowych.

W okresie od 01.02.2025 r. do 31.03.2025 r. zorganizowanie spotkań w Szkole Podstawowej w Gromadzie, Korytkowie Dużym, Bukowej z dziećmi na temat bezpiecznego poruszania się po drogach. Informowanie o potrzebie „bycia widocznym” na drodze, rozdawanie opasek odblaskowych.

4). Podmioty biorące udział w realizacji zadań priorytetowych:

Szkoły podstawowe w Gromadzie, Korytkowie Dużym, Bukowej w okresie od 01.02.2025 r. do dnia 31.03.2025 r. udostępnią pomieszczenia do spotkań z dziećmi.

Sołtysi z miejscowości Gromada, Nadrzecze, Korytków Duży, Bukowa - organizacja spotkań z mieszkańcami w okresie od 01.02.2025 r. do 30.06.2025 r., informowanie o zagrożeniu wynikającym z braku odblasku podczas poruszania się po drodze.

Urząd Gminy w Biłgoraju poczyni starania o zakup elementów odblaskowych dla mieszkańców gminy.

5). Sposób przekazania lokalnej społeczności informacji o podejmowanych działaniach priorytetowych:

Informowanie mieszkańców podczas realizacji codziennych zadań oraz odwiedzin posesyjnych w trakcie pełnionej służby.

Strona internetowa KPP w Biłgoraju.

Lokalne media, które podadzą do wiadomości informację o prowadzonych działaniach.

Zastępca Naczelnika
Wydziału Prewencji
KPP w Biłgoraju
podinsp. Tomasz Kasprzyk
26.12.2024.

osp. str. Krowczyński